Oddil

TJ Sokol Chynov

TJ Sokol Chotoviny, z.s.

TJ Sokol Kdyné

SKK Hofice

TJ Podluzan Prusanky

SKK Vrchlabi

Tj Silon Sezimovo Usti 2

TJ Glaverbel Czech Teplice

TJ Sokol Sedlnice

Tj Silon Sezimovo Usti

TJ Sokol Vracov

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
Sportovni kuzelkarsky klub Bilina
SK Kuzelky Dubriany

TJ Elektrarny Kadan

TJ Lokomotiva Ceska Trebova
Kuzelkarsky klub PSJ Jihlava, spolek
TJ Jiskra Nova Bystfice
Kuzelkarsky klub Jifi Podébrady
TJ lokomotiva Valtice

SKK Nachod

Tj prostejov

KK Slavoj Zirovnice

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Sokol Duchcov

KK KOSMONOSY

Kuzelkarsky klub Moravska Slavia Brno

TJ TREBIC

TJ NERATOVICE

TJ FEZKO Strakonice

SKK Bohusovice

TJ Sokol Misttin

KK Dobruska

SKK Rokycany

KK Orel Ivanéice

KK VysSkov

TJ Tatran Lomnice nad Luznici

Spotrovni Klub kuzelek Podborany z.s.

KUZELKY HOLYSOV

SKK Trebechovice pod Orebem

SK Banik RatiSkovice
TJ Sokol Sanov

TJ Nové Mésto na Moraveé

TJ Odry

TJ START Rychnov nad Knéznou
KK Réna Ivancice

TJ Sokol Husovice

KK Zabreh

Kontaktni osoba

Jifi Dvorak
Miroslav Vacko
David Machalek
Jifi Baier
ZaleSak Zdenék
Renata SimGnkova
Dusan Jelinek
David Bousa
Milan JanySka
Jelinek Dusan
Pavel Polansky
Josef Matousek
Miroslav Tomi§
Alzbéta Harcova
Milan Jakoubek
Jifi John
Stanislav Partl
Martin Pycha

Jifi Milacek
Varak Josef
Zdenék Jaro$
Bronislav.Divis
Petr Kejval

Jifi Ouhel

Jan Endrst
ALES MLEJNEK
Jan Bernatik
PETR DOBES
JAN KOZAK

ing. Michal Bleier
Josef Devera
Zbynék Babicek
Roman Vaclavek
Bedfich Varmuza
FrantiSek Zemek
Petr Pevny

Karel Pollak
Srkal Kamil

Jifi Slajer
Zdenék Marak

Jakub Tomanc¢ak
AleS Prochazka

Karel Hlisnikovsky

Dvorsky Petr
Lubomir Sipek
Michal Hrdlicka
Tomas$ Baranyi
Martin Sitta

Telefon

605776162
602417958
737207900
605236149
608368001
601583092
608966897
608024485
777343693
608966897
604271238
603248969
724570808
775694382
602663407
607888210
724902394
605988712
608917161
604330267
777700232
720189076
776696210
736634133
724779164
733618879
736624885
603545657
724903240
731043670
605470525
723812530
737405795
608537175
605142378
606795233
602640591
775234862
724393314

725284705

777937593
606661715

605859382

737511146
603497497
721945213
725534950
724421916

E-mail

dvoraksu@seznam.cz
vackoeko-tech@volny.cz
davmac@seznam.cz
jiri.baier@gmail.com
blondak11@spoluzaci.cz
resimi@seznam.cz
jelinek.dusan@seznam.cz
dbousa@post.cz
sedlnice.kuzelna@centrum.cz
jelinek.dusan@seznam.cz
polansky.vracov@seznam.cz
josefmatousek@centrum.cz
vikuna3@seznam.cz
betyha@seznam.cz
mjakoubek@seznam.cz
jiri.john@seznam.cz
standapartl@seznam.cz
pychacci@seznam.cz
jirkamilka@gmail.com
varakj@seznam.cz
13jaro@seznam.cz
Bronekd@yvolny.cz
petr.kejval@gmail.com
jiri.ouhel@seznam.cz
jan.endrst@centrum.cz
amlejnek@koop.cz
reditel@hotelslovan.cz
petr.do@volny.cz
jankoner@seznam.cz
BleierM@seznam.cz
devera.j@tiscali.cz
zbabicek@seznam.cz
mr.vaclavkovi@seznam.cz
b.varmuza@tiscali.cz
frantisek.zemek@volny.cz
ppevny@seznam.cz
pollak@mujbox.cz
srkalK@seznam.cz
jiri.slajer@centrum.cz

zmarak@seznam.cz

alkubino@centrum.cz
alesprochazka@email.cz

Hlisnikovsky@steadynet.org

petr.mobilni@seznam.cz
sipek.lubomir@seznam.cz

michalhrdlicka7777@seznam.cz

baranyi@volny.cz
msitta@email. cz

Adresa pro doruceni

Dukelska 644,Sezimovo Usti 39102

Miroslav Vacko, Lomena 235, 391 37 Chotoviny
Bratfi TSidd 697, Kdyné 34506

Janderova 2156, 50801 Hofice

Sportovni 139 Prusanky 69621

Renata SimGnkova, Krkonosska 230, 543 01 Vrchlabi
Hromadkova 941 Sezimovo Usti 1

Bohosudovska 1608/10,Teplice 415 01

Milan JanysSka, SedInice 85, 74256

Hromadkova 941 Sezimovo Usti 1

Namésti Miru 206,696 42 Vracov

Jizerska 2920/33, 400 11 Usti nad Labem

5. kvétna 277, Bilina 41801

Mirova 740, Dubfiany 69603

Milan Jakoubek, Strma 1955, 432 01 Kadan

562 01, Usti nad Orlici, Jilemnického 161

Srazna 44, Jihlava, 58601

Nova Bystfice, Rybni 745, ps¢. 378 33
Janackova 892, Méstec Kralové, 289 03

Bocni 1013 Valtice 691 42

Zdenék Jaros$, Na Koletové 380, 54701 Nachod
S.svobody 5/20 Prostejov

Ing. Petr Kejval, Sidlisté 680, 39468, Zirovnice
Za Kulturnim domem 772,Kamenice nad Lipou,394 70
Nemocnicni 1170/1, 419 01 Duchcov
HRADISTSKA 850 KOSMONOSY 29306

KK MS Brno, Vojtova 12, 639 00 Brno

TJ Tiebi&, Fugnerova 10, 674 01 Tfebic

Jan Kozak, Byskovicka 546, 277 11 NERATOVICE
Heydukova ul. 1102, 386 01 Strakonice

Dukelska 1854/14, 412 01 Litoméfice
Svatovaclavska 647, 696 04 Svatoborice - Mistfin
Dobrany 20, Dobrany 51801 )
Rokycany 33701 ,Jiraskova 1157/1 KUZELNA
Pod Jakubem 42 Ivancice 664 91

Trpinky 20, VySkov 682 01

Karel Pollak Sadecka 307, 378 16 Lomnice nad Luznici

Letov 21 Podborany
Jifi Slajer, Sadova 567, 345 62 HolySov

Zdenék Marak,U vodarny 303, Trebechovice pod Orebem,

50346
Jakub Tomancak, u radnice 329, RatiSkovice, 69602
Gen. Pefiny 1296/12, 69301 Hustopece

Karel Hlisnikovsky, TyrSova 851, 592 31 Nové Mésto na

Moravé

Masarykovo namésti 21 742 35 Odry

U Stadionu 1498, 516 01 Rychnov nad Knéznou
Vétrna 8, lvancice 66491

Dukelska 9 , Brno-Husovice 614 00

Lupéné 33, 789 01 zabreh

Pocet
drah
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Pocet
kouli

Velikost
Zadanych kouli
150 mm
140 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
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150 mm
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150 mm
150 mm
150 mm
140 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
140 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm

150 mm

150 mm
150 mm

150 mm

150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm



TJ Blatna

SK Kuzelky Pfelou¢

TJ Horni Bene3ov, spolek
HKK Olomouc

TJ Valasské Mezifici

TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou

TJ sokol Kostelec nad Cernymi Lesy
TJ SPARTA Kutna Hora

TJ Spartak Trhové Sviny - oddil kuzelek
TJ Sokol Kolin

TJ Cerveny Kostelec

TJ Sokol Pfemyslovice

TJ Spartak Bilovec

KK Blansko

TJ Slavoj Plzen

TJ NOVA PAKA

TJ Spartak Pelhfimov

TJ Jiskra Hazlov

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Cetoraz

TJ Opava

g

KK Lokomotiva Tabor

TJ Slavoj Velké Popovice
TJ Zbrojovka Vsetin

Zdenék Svacina
Petr Milacek
Miroslav Petrek
Radek Havran
Jaroslav Zajicek
Novotna Eva - organizacni
pracovnik

JAN NOVAK

Hana Barborova
Ing. Marek Rojdl
Dalibor Mierva
Stanislav Neumann
Milan Smékal
Antonin Fabik
Lukas$ Hlavinka
Ing. Jifi Vavficka
Jifi Bajer

Petr Bina

Utikalova Miroslava
Petr Smidlik

Svatopluk KFiz
Petr Holy
David Kasek
Karel Zizka
Zoltan Bagarri

606944023
777198174
604327210
739608091
776630619

603572894

775272781
607616781
602447036
733770725
723132051
777301900
702926140
737572536
728872130
737164933
724315348
603495548
602619591

776225859

603433486

zde.sv@centrum.cz
xMilacekP@seznam.cz
miroslav.petrek@seznam.cz
havran.radek@seznam.cz
kuzelnavim@cbox.cz

evik69@seznam.cz

Bacilwat@seznam.cz
barborova@tiscali.cz
Marek Fox@seznam.cz
dalibor.mierva@seznam.cz
sneumann@seznam.cz
milan.smekal@post.cz
tonanek3@seznam.cz
lukas-bk@atlas.cz
vavrijir@gmail.com
jirka@bakako.cz
bina@kuzelkype.cz
utikal@email.cz
petr.smidlik@seznam.cz

svata.kriz@seznam.cz

zizkak@volny.cz

Cechova 32, 38801 Blatna  (Blatservis - pi. Svadinova)
Petr Milagek, 17. listopadu 1237, 535 01 Prelou¢

Masarykova 78, Horni BeneSov 79312
U Stadionu 1221/4, 779 00 Olomouc

Jaroslav Zaji¢ek Druzstevni 225 ValaSské Mezifici 75701
Sportovni Hala TJ Spartak, Horni Rokytnice 641, 512 44

Rokytnice nad Jizerou

KOMENSKEHO 527 281 63 KOSTELEC N.C.L.

Kutna Hora, Havli¢kovo nam. 516
Ke Strelnici 778, 374 01 Trhové Sviny
Na Vysluni 233, 285 31 Nové Dvory
Zabrodi-Konginy 106 ps¢ 549 46
798 51 Premyslovice 85

Nad Strelnici 944/35. 74301 Bilovec
Udolni 10, 678 01 Blansko
Sladovnicka 227, Rokycany, 337 01
V Aleji 1256, Nova Paka 509 01
Nadrazni 740, Pelhfimov 39301
Hazlov 454, 351 32

K Nemocnici 143, 251 62 Tehovec

Kolofikovo nabrezi 52 747 05 OPAVA

Karel ZiZka, Hajni 1352, 198 00 Praha 9
Vsetin
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